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پنج شنبه ۲۵ آبان 1۳۹۶ 

۲۷ صفر 14۳۹ - شماره ۲1۷۷1

موسســه آموزش قرآن و تجوید )میقات القرآن(،  میدان قزوین،  خیابان 
قزوین شرقی، خیابان شهید جوادیان )قلمستان( پ 197

 - مراســم عزاداری شهادت امام رضا )ع( با سخنرانی آقای مخملباف و 
مداحی و سینه زنی

- شنبه 27 آبان، ساعت 17/30 الی 20
* هیئت رزمندگان اسلام تهران بزرگ، میدان امام حسین)ع(

- مراســم سوگواری رحلت رسول اکرم)ص( و شهادت امام حسن)ع( با 
ســخنرانی: حجج اسلام حسن ناصری پور و مصطفی کرمی و مداحی آقایان: 

حمید رمضان پور و حامد رضوانفر.
- جمعه 26 و یک شنبه 28 آبان ساعت 15/30 تا نماز مغرب و عشا.

یــک ماجراجوی هندی با اعلام مالکیت بر 
منطقه ای صحرایی وسیع در مرز سودان و مصر 
که تحت مالکیت هیچ یک از دو کشور نیست، 

اعلام پادشاهی یک نفره کرده است.
به گزارش وب سایت شبکه خبری »فاکس نیوز« 

یک مســلمان آمریکایی با بخشش قاتل 
پسرش در دادگاه،  اشک حضار را درآورد.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، مدتی قبل 
یــک جوانی به نام »صلاح الدین جیتمود« توســط 
مردی به نام »تری الکساندر رلفورد« به قتل رسید.

»عبدالمنعم جیتمود« پدر»صلاح الدین« در دادگاه مقابل چشمان همه 
حضار گفت: بخشش یکی از بزرگترین هدایای اسلام است، من این جوان را 
ســرزنش نمی کنم و عصبانیت اصلی من از شیطان است که او را فریب داده 
است. در توبه همیشه برای بندگان خاطی نزد خداوند باز است و هنگامی که 
بنده ای مورد بخشش قرار می گیرد، فصلی نو به روی او باز می شود تا زندگی 
تــازه ای را تجربه کند.عبدالمنعم همچنین در ادامه صحبت هایش گفت: من 
راضی به ناراحتی و  گریه والدین تو نیســتم، آنها تمام تلاش خود را به کار 
گرفته اند تا فرزندشــان زندگی موفقی داشته باشد و حالا شاهد مخمصه ای 

هستند که پسر فریب خورده آنها توسط شیطان در آن گرفتار شده است.
پس از بیان این موارد پدر مقتول »تری« قاتل پســرش را بخشــید و او 
را مقابل چشــمان همه در آغوش گرفت که این صحنه  اشک همه حضار از 

جمله قاضی دادگاه را در آورد.

در پی ورود یک گروه از نهنگ های عنبر به 
بیسار« وضعیت هشدار زیست  آب های »آچه 

محیطی در این منطقه اعلام شده است.
به گزارش شبکه خبری ان پی آر، در اقدامی نادر 
ورود یک گروه شامل 10 نهنگ عنبر به آب های کم 

عمق ســواحل ایالت آچه اندونزی سبب شد که به رغم تلاش های گروه های 
امداد و اقدامات مقام های محلی برای نجات آنها، چهار نهنگ خودکشی کردند.
بنا به این گزارش، روز چهارشنبه درپی ورود این گروه از نهنگ های عنبر 

به آب های آچه وضعیت هشدار زیست محیطی در این منطقه اعلام شد.
براین اساس تعداد زیادی از کارگران محلی و داوطلبان مردمی و گروه های 
ویژه برای نجات این نهنگ ها که به خشــکی افتاده بودند، با حضور در این 
ساحل تلاش بسیار زیادی برای نجات آنها انجام دادند که منجر به بازگرداندن6 

نهنگ به آب های اقیانوس آرام شد.
از آنجا که چهار نهنگ عظیم الجثه کاملا در خشــکی افتاده بودند، گروه 

نجات نتوانستند آنها را نجات دهند.
هنوز علت این اقدام نهنگ ها مشــخص نشده است. اما به ساحل آمدن 
نهنگ ها در اندونزی که بیش از 1700 جزیره دارد، اقدامی کم سابقه است.

درسال گذشته 29 نهنگ پایلوت در آب  های سواحل جاوه در شرق جاکارتا 
پایتخت اندونزی نجات یافتند.

خودکشی نهنگ ها و دلفین ها پدیده ای ناشناخته است که دلایل مختلفی 
برای آن ذکر شــده اما در این اقدام نهنگ ها و دلفین ها خود را به ســاحل 
می رسانند و پس از آن به علت کم آبی بدن، فشار وزن یا خفگی پس از جزر 
و مد می میرند.در سال 95 نیز 400 نهنگ با رساندن خود به سواحل نیوزیلند 
گروهی دست به خودکشی زدند که نیروهای امدادی با کمک مردم موفق به 

نجات 100 نهنگ شدند، اما 300 نهنگ دیگر جان خود را از دست دادند.

کیک عروسی دونالد و ملانیا ترامپ پس از 
۱۲ سال در یک نمایشگاه در کالیفرنیا به مزایده 

گذاشته شد.
به گزارش بیزنس اینســایدر، یکی از کیک هایی 
که »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا و همسرش 

»ملانیا ترامــپ« در روز 
عروســی بــه مهمانــان 
هدیه داده بودند، در یک 
نمایشــگاه در بورلی هیلز 
کالیفرنیا به مزایده گذاشته 
پیشنهادی  قیمت  شــد. 
برای خرید این کیک در 
روز ســه شــنبه از 250 
دلار آغاز شد و در نهایت 
بــه 600 دلار رســید. تا 
امروز هــم آخرین قیمت 
پیشــنهادی 2000 دلار 
بــوده اســت و بــه نظر 

می رسد تا روز جمعه این مزایده به پایان برسد.
12 سال پیش در تاریخ 22 ژانویه 2005 دونالد و ملانیا ترامپ به عنوان 
هدیه عروســی خود یک کیک کوچک ســفیدرنگ با طعم شکلات به همه 

مهمانان اهدا کردند. روی این کیک با یک رز سفید تزیین شده بود.
اما کیک اصلی عروسی ترامپ و ملانیا یک کیک 7 طبقه بسیار بزرگ بود 
که 50 هزار دلار قیمت داشت. در شب عروسی هیچ کدام از مهمانان اجازه 
نداشــتند از این کیک مجلل بخورند؛ زیرا داخل کیک از ســیم زیادی برای 
اتصال گل های آن استفاده شده بود. وزن این کیک بیش از 200 پوند بود و 

اطراف آن با بیش از 2000 گل خوراکی تزیین شده بود.

آمریکا، »ســیاش دیگزیت« ماجراجوی هندی اهل شهر »ایندور« در ایالت 
»مادیــا پرادش« هند، با حضور در صحرای »بئر طویل« در مرز بین مصر و 
ســودان با برافراشتن پرچم، این منطقه را از آن خود خواند و تشکیل کشور 

پادشاهی »دیگزیت« را اعلام کرد.
 ســیاش دیگزیت یک »کدنویس« کامپیوتر است که به مصر سفر کرده 
بود و پس از رانندگی 6 ســاعته خود را به این منطقه رســانده است. او لقب 
»شاه دیگزیت« به خود داده اســت.صحرای بئرطویل به وسعت 800 مایل 
مربع )2060 کیلومتر مربع( بزرگ ترین منطقه ای از جهان است که مالکیت 
آن مورد ادعای هیچ کشــوری نیست.در این منطقه قبایلی از سودان زندگی 
می کنند. این نخستین بار نیست که یک فرد خارجی با حضور در این منطقه 
ضمن اعلام یک پادشاهی جدید خود را پادشاه این قلمرو می نامد.پیشتر نیز 
در سال 2014 یک مرد آمریکایی اهل ویرجینیا با حضور در این منطقه دولت 
پادشاهی »شمال سودان« را اعلام کرده بود. او دختر خود را نیز ملکه کشور 
پادشاهی شمال سودان خوانده بود.با وجودی که کنترل منطقه بئرطویل تحت 
اختیار ارتش مصر است، اما این منطقه روی نقشه مصر نیست و دولت مصر 
ادعایی بر مالکیت آن ندارد.اعلام حاکمیت های تک نفره بر منطقه بئرطویل 
 )STATES( در حالی است که بر اساس قواعد حقوق بین الملل این تنها دولت ها
هستند که صلاحیت ادعای مالکیت بر قلمرو خاص جغرافیایی را دارند و این 

ادعا باید از سوی دولت های دیگر مورد پذیرش قرار گیرد.

دزد در لباس گدا
تایباد- خبرنگار کیهان: فرمانده پلیس تایباد گفت: مأموران پلیس 
موفق شدند زنی سابقه دار که در پوشش تکدی گری اقدام به سرقت 

وسایل خودرو می کرد را شناسایی و دستگیر کنند.
سرهنگ حسن ناگهانی افزود: سارق به سرقت دو فقره چک سفید 
امضا، مبلغ پنج میلیون ریال وجه نقد و یک دستگاه گوشی همراه از 

خودروی سواری اعتراف کرد.
انهدام باند سارقان

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی فسا از دستگیری اعضای 
باند هفت نفره سرقت کابل های برق و کشف 26 فقره سرقت در آن 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ فرج رستمی افزود: مأموران با گسترش چتر اطلاعاتی و 
اقدامات فنی، موفق شدند اعضای یک باند هفت نفره سرقت کابل های 

برق را شناسایی و دستگیر کنند.
وی تصریح کرد: در بازجویی های انجام شده، سارقان به 26 فقره 

سرقت کابل برق اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان فسا با اشاره به اینکه سارقان پس از 
سرقت، کابل های برق را به دو نفر دیگر می فروختند، اظهار کرد: تلاش 

برای دستگیری مالخرها کماکان ادامه دارد.
جاسازی تریاک در بدن

بوشهر- مهر: فرمانده انتظامی شهرستان دیلم گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان طی یک عملیات 8 کیلوگرم تریاک را 

کشف و سه نفر متهم را دستگیر کردند.
ســرهنگ رضا اســماعیلی اضافه کرد: این افراد مواد مخدر را از 
استان ها تهیه و پس از حالت دادن آن به صورت صفحه ای )لواشکی( 
بر روی اعضای بدن خود جاسازی می کردند و سپس با تردد با وسایل 

نقلیه عمومی اقدام به جابجایی آن به استان های دیگر می کردند.
وی افزود: پلیس در یک عملیات غافلگیرانه و منسجم در ایستگاه 
بازرسی شــهید موسوی هر سه نفر متهم را در یک دستگاه اتوبوس 
شناسایی و در بازرسی از آنها مقدار هشت کیلوگرم مواد مخدر از نوع 

تریاک را کشف کردند.
قاچاق دام

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان ابرکوه از توقیف 
یک دستگاه کامیون کشنده »ولوو« حامل دام قاچاق خبر داد.

سرهنگ علیرضا صالحی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این 
کامیون، تعداد 155 رأس گوســفند قاچاق فاقد مجوز دامپزشکی را 

کشف و یک نفر متهم را نیز دستگیر کردند.
وی ارزش برآورد شده این محموله دام قاچاق را توسط کارشناسان 
یک میلیارد و 500 میلیون ریال بیان کرد و افزود: متهم احشــام را 
از شهرهای جنوبی بارگیری و قصد انتقال به استان یزد را داشت که 

دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.
کشف عدس خارجی قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان بستک از کشف 
عدس خارجی قاچاق خبر داد.

سرهنگ »عبدالرحیم جعفری« گفت: مأموران انتظامی شهرستان 
حین کنترل محور »بستک- لارستان« به دو دستگاه کامیون مشکوک 

شده و برای بررسی بیشتر دستور ایست دادند.
وی افــزود: مأموران در بازرســی از کامیون های مذکور 46 تن و 
580 کیلو عدس خارجی قاچاق کشــف و دو متهم را در این زمینه 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان بستک ارزش محموله های مکشوفه 
را بنا به نظر کارشناسان سه میلیارد و 726 میلیون ریال عنوان کرد.

جان باختن کودک در بیمارستان
خرمشهر- فارس: یک کودک 5 ساله اهل مینوشهر در بیمارستان 

ولیعصر )عج( شهرستان جان باخت.
خانواده کودک معتقد هســتند که مقصر اصلی جان باختن این 

کودک، تزریق اشتباه آمپول توسط دکتر مربوطه است.
اقشار مختلف مردم خرمشهر در فضای مجازی نسبت به این حادثه 
واکنش های تندی را از خود نشان داده و خواستار مجازات و برخورد 

با مقصران این حادثه شدند.
ناکامی قاچاقچیان سوخت

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از کشف 
20 هزار لیتر سوخت قاچاق از یک دستگاه کامیون خبر داد.

ســرهنگ محمداســماعیل حداد گفت: مامــوران حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دســتگاه کامیون که از مشــهد به سمت 

تهران در حرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی خاطر نشــان کرد: راننده خودرو در اظهارات اولیه مدعی شد 

در حال انتقال بار ضایعات به تهران است.
ســرهنگ حداد بیان داشت: ماموران در بازرسی دقیق از خودرو، 
یک منبع ســوخت که به صورت جاساز در قسمت بار کامیون تعبیه 

شده بودرا کشف کردند.
رئیس پلیس آگاهی اســتان با اشاره به دستگیری راننده خودرو، 
افزود: در این راستا پرونده تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به اداره 

تعزیرات حکومتی تحویل شد.
انهدام باندهای مواد مخدر

بندرعباس- فارس: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از انهدام دو 
باند مسلح قاچاق مواد مخدر و کشف 600 کیلوگرم تریاک و حشیش 

در دو عملیات مسلحانه در شهرستان میناب خبر داد.
سرتیپ عزیزاله ملکی افزود: ماموران با تشکیل اکیپی به محل و 
مسیر تردد قاچاقچیان در یکی از محورهای مواصلاتی فرعی اعزام و 
پس از درگیری مسلحانه موفق شدند 358 کیلو و 700 گرم تریاک، 
48 کیلو و 900 گرم حشیش و هشت قبضه اسلحه جنگی کشف کنند.
ملکی اظهار داشت: همچنین طی عملیاتی دیگر، مأموران انتظامی 
شهرســتان میناب حین کنترل محورهــای مواصلاتی با توقیف دو 
دستگاه خودرو، 150 کیلو و 600 گرم تریاک و 42 کیلو و 300 گرم 

حشیش کشف کردند.
فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به دستگیری 9 نفر از سوداگران 
مرگ در این دو عملیات، خاطر نشان کرد: در این رابطه هشت دستگاه 

خودرو و موتورسیکلت متعلق به اعضاء این دو باند توقیف شد.
تصادف خونبار دو خودرو

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان 
غربی گفت: برخورد دو دســتگاه ســواری پراید و تندر 90 در محور 

مهاباد- بوکان دو کشته برجای گذاشت.
ســرهنگ عباس فرمانی افزود: در این حادثه راننده و سرنشــین 

خودرو پراید به علت جراحات وارده در دم فوت کردند.
وی اضافه کرد: کارشناسان علت این حادثه را بی احتیاطی از سوی 

راننده پراید اعلام کردند.

هیئت دولت با اختصاص مبلغ ۲8۱ میلیارد تومان 
کمک بلاعوض و 659 میلیارد تومان تسهیلات برای 
بازسازی بخش های خسارت دیده ناشی از زلزله استان 

کرمانشاه موافقت کرد.
کمک رســانی به آســیب دیدگان این واقعه در مناطق 
آسیب دیده کرمانشاه با مشــارکت دستگاه های امدادی و 
خدمات رســان و همچنین نیروهای مردمی، بسیج، سپاه، 
ارتــش و نیروی انتظامــی از زمان وقــوع حادثه تا دیروز 

همچنان ادامه داشت.
* مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: پیش بینی 
می کنیم ماهیانه 100 میلیارد ریال بیمه بیکاری به 10 هزار 
بیمه شده تامین اجتماعی که در زلزله استان کرمانشاه بیکار 

شده اند، از آذرماه پرداخت کنیم.
ســیدتقی نوربخش دیــروز پس از بازدیــد از مناطق 
زلزله زده اســتان کرمانشاه در نشست خبری، همچنین از 
پرداخت 40 میلیون ریال وام بدون بهره برای تامین نیازهای 
اضطراری مستمری بگیران زلزله زده تامین اجتماعی خبر داد.

وی اظهــار کــرد: پرداخــت وام اضطــراری مختص 
مســتمری بگیران چهار شهر سرپل ذهاب، گیلانغرب، قصر 

شیرین و ثلاث باباجانی خواهد بود.
نوربخش تاکید کرد که کار رســیدگی به پرونده بیمه 
بیکاری و مستمری زلزله زدگان خارج از نوبت و ظرف یک 
هفته انجام خواهد شد ضمن اینکه از آذرماه نیز بیمه بیکاری 
به بیمه شدگان تامین اجتماعی که در اثر زلزله بیکار شده اند 

پرداخت خواهد شد.
وی بــا اشــاره به ارائــه خدمات بــه 600 مجروح در 
بیمارســتان های تامین اجتماعی کرمانشاه و 100 مجروح 
در بیمارستان های تامین اجتماعی تهران افزود: یک مرکز 
درمانی سیار نیز در سرپل ذهاب دایر کرده ایم تا به مدت 2 

ماه خدمات سرپایی به مجروحان ارائه کند.
* با دســتور صادق عزیزی دادستان اسلام آباد غرب، 
پیمانکار ســازنده بیمارستان این شهرستان که در جریان 

زلزله اخیر تخریب شد، بازداشت شده است.
مهدی قنادی مدیر روابط عمومی دادستانی کرمانشاه 
افزود: متهم اکنون در بازداشت است و برای او پرونده قضایی 

تشکیل شده است.
این پیمانکار به »تقلب در ساخت بنای دولتی منتهی 

به تضییع اموال بیت المال و ایراد خسارت« متهم است.
به اعتقاد مردم این شهرســتان، در ساخت بیمارستان 

از مصالح کم کیفیت و نیروی غیرماهر استفاده شده است.
در زلزله 21 آبان استان کرمانشاه دستکم 40 درصد از 
مرحله دوم بیمارستان تازه تاسیس شهرستان اسلام آباد غرب 
تخریب شــد؛ این در حالی است که مرحله اول بیمارستان 

که حدود 30 سال از عمر آن می گذرد، سالم مانده است.
مرحله دوم بیمارســتان اسلام آباد فروردین 96 افتتاح 
شده بود.برای ساخت این مرحله از بیمارستان 420 میلیارد 

ریال هزینه و هفت سال زمان صرف شد.
بیمارستان اسلام آباد به دلیل از کارافتادن بخش قابل 
توجهی از توان و تخریب امکاناتش، نتوانست خدمات دهی 

مناسب به انبوه مجروحان زلزله یکشنبه شب ارائه کند.
به گفته حشمت الله فلاحت پیشه، نماینده اسلام آباد غرب 
در مجلس »بیمارستان این شهرستان از اولین جاهایی بود 

که در زلزله ویران شد.«
* مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی گفت: 
3 نوعروس در این اســتان جهیزیه خود را به زلزله زدگان 

کرمانشاه اهدا کردند.
حسن شکوری نسب افزود: یک خانواده نیز هزینه های 
مراســم چهلم پدر خود را برای کمک به زلزله زدگان غرب 

کشور اختصاص داده اند.
وی با اشاره به برپایی 54 پایگاه جمع آوری کمک های 
مردمی در شهرســتان های استان گفت: تاکنون پنج هزار 
کیلوگرم قند و شــکر، 2 تن برنج، پنــج هزار قوطی انواع 
کنســروجات، چهار هزار قوطی روغن مایع و 2 هزار بسته 

چای به  مناطق زلزله زده بارگیری و ارسال شده است.
* نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه کرمانشاه 
گفت: کمک های مردمی به زلزله زدگان این استان از سراسر 
کشور به خصوص از استانهای همجوار همچون ایلام بی سابقه 
اســت.آیت الله مصطفی علما دیروز در نشســت پیگیری 
مسایل و مشکلات زلزله زدگان استان که با حضور استاندار 

گزارش کیهان از آخرین وضعیت هموطنان زلزله زده

گرمای امید در شب های سرد کرمانشاه
عملیات امداد سامان گرفت

کرمانشــاه و امام جمعه و استاندار ایلام و آیت الله محمدی 
عراقی نماینده مردم کرمانشــاه در مجلس خبرگان رهبری 
در استانداری برگزار شد، اظهار کرد: کمک های بی سابقه ای 
از مردم سراسر کشور همانند زنجیره ای به مناطق زلزله زده 

در حال اعزام است که جای تقدیر دارد.
وی گفت: مســئولان نیز زحمات زیادی کشــیده اند و 
امیدوارم تلاش هایشــان برای برقراری نظم و کمک رسانی 
بیشتر شودچرا که پس از اسکان موقت زلزله زدگان مسایل 

اصلی برای زندگی آنها در زمستان مطرح است.
وی همچنین ابراز امیدواری کرد که وعده های داده شده 
در خصوص تسهیلات و کمک های بلاعوض که در نشست 
ستاد بحران استان باحضور رئیس جمهوری برگزار شد، به 
حقیقت بپیوندد تا مردم هرچه سریعتر زندگی عادی خود 

را پی بگیرند.
* با اعلام مسئولان شرکت های آب و فاضلاب شهری و 
توزیع برق کرمانشاه، حدود 95 درصد از آب و برق مناطق 
زلزله زده استان وصل شده و آنگونه که شرکت گاز اعلام کرده 
تنها مشکل شهر سرپل ذهاب باقی مانده و دیگر مناطق از 
لحاظ گاز مشکلی ندارند.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
کرمانشاه با بیان اینکه در شهرستان های زلزله زده مانندسرپل 
ذهاب، قصر شیرین، ثلاث باباجانی، دالاهو و... مشکل قطع 
برق رفع شده، افزود: تنها جزئیات محدودی مانند ایراد در 

کنتور برق منازل باقی مانده است.
علی مراد مرادی مجد افزود: برق اصلی این شهرها هم 
اکنون هیچ ایرادی ندارد و شب نیز معابر آن ها کاملًا روشن 
است. وی تصریح کرد: تنها در برخی روستاهای سرپل ذهاب 
و همچنین دشت ذهاب که شدت حادثه بیشتر بوده همچنان 
تلاش برای وصل برق ادامه دارد.مسئول روابط عمومی شرکت 
آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه در ادامه افزود: اکنون 
با 47 دســتگاه تانکر سیار مشغول آبرسانی به زلزله زدگان 
هستیم و تا روز گذشته نیز بیش از یک میلیون و 500 هزار 

بطری آب میان آنان توزیع شد.
وی همچنیــن در خصوص ازگله نیز گفت: این منطقه 
زیر نظر شرکت آب و فاضلاب روستایی است اما با این حال 
حدود 6 تانکر خود را در اختیار این شــرکت قرار دادیم تا 

میان آسیب دیدگان آب توزیع کند.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه نیز از رفع مشکل 
گاز شهرهای قصرشیرین، ثلاث باباجانی و جوانرود خبر داد 
و گفت: تلاش برای رفع مشکل گاز شهرستان سرپل ذهاب 

همچنان ادامه دارد.
سیروس شهبازی با بیان اینکه 10 اکیپ شرکت گاز در 
حال تست شبکه هستند، یادآوری کرد: با وجودی که شبکه 
اصلی گاز سرپل ذهاب آسیب جدی ندیده است اما بسیاری 

از علمک ها کامل تخریب شده است.
وی گفت: تا زمانی که وضعیت ساختمان های تخریب 
شده مشخص نشود نمی توان گاز را وصل کرد و پس از آن 
نیز ابتدا ایمنی منازل ســنجیده می شود تا در صورت رفع 

تمام نواقص، گاز وصل شود.
* مدیر عامل شــرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه 
9 کشــور از توزیع روزانه 200 هــزار عدد قرص نان میان 

زلزله زدگان استان کرمانشاه خبر داد.
* فرمانده نیروی زمینی سپاه با اعلام به اتمام رسیدن 
مرحلــه اول عملیات آواربرداری در مناطق زلزله زده از آغاز 

مراحل جدید آواربرداری خبر داد.
* وزیــر آموزش و پرورش از تهیه برنامه ویژه ای درباره 
دانش آموزان مناطق زلزله زده خبر داد و گفت: از هفته آینده 
با استقرار کانکس ها و دو شیفته کردن مدارس در این مناطق، 

مدارس مناطق زلزله زده بازگشایی می شود.
* سخنگوی سازمان ثبت احوال: سازمان ثبت احوال و 
ادارات مناطق زلزله زده مدارک هویتی ساکنان مناطق زلزله 
زده غرب کشــور که از بین رفته باشد را خارج از زمانبندی 

معمول صادر می کنند.
* وزیر کشور از توزیع حدود 24 هزار چادر در مناطق 
زلزلــه زده خبر داد و گفت: 10 هزار چادر دیگر نیز در بین 

زلزله زدگان توزیع می شود.
* جانشــین فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر اینکه 
امنیت کامل در مناطق زلزله زده اســتان کرمانشــاه برقرار 
اســت گفت: نیرو به اندازه کافی و در همه نقاط زلزله زده 

حضور دارد.
* رئیس ســازمان نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس 
کشور به دنبال سفر به مناطق زلزله زده کرمانشاه و بازدید 
و ارزیابی های میدانی، شمار مدارس تخریب شده و آسیب 
دیده این استان در زلزله اخیر کرمانشاه به 70 مورد رسید.
* مدیر کل نظارت بر درمان وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی: حدود 9 هزار مصدوم زلزله در بیمارستان ها 
خدمــات درمانی گرفتند، از این تعداد 340 نفر به تهران و 
همدان اعزام شدندو همه خدمات درمانی و اسکان همراهان 

آنها رایگان است.
* رئیس کمیته مشارکت های مردمی، اسکان و تغذیه 
ستاد اربعین حسینی: با همت خیرین و هیئت های مذهبی 
تعدادی موکــب جهت طبخ و توزیع غــذا بین هم وطنان 

زلزله زده در استان کرمانشاه برپا خواهد شد.
* رئیس ســازمان امداد و نجــات جمعیت هلال احمر 
از تشــکیل هشــت منطقه عملیاتی مدیریت بحران برای 
امدادرســانی موثرتر به زلزله زدگان غرب استان کرمانشاه 

خبر داد.
* کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای کشور با اختصاص 
یک روز از حقوق آبان ماه خود به زلزله زدگان غرب کشــور، 
همدردی خود را با مردم زلزله زده این منطقه اعلام کردند.

* نایب رئیس دوم مجلس شــورای اســلامی: گزارش 
کمیسیون های شوراها، بهداشت و درمان، اجتماعی و عمران 
مجلس در مورد زلزله غرب کشور آماده و به زودی در صحن 

علنی قرائت می شود.
* مدیر کل دامپزشــکی اســتان کرمانشاه: بیش از 25 
استخر مجتمع پرورش ماهیان سردابی غرب کشور در منطقه 
ریجاب از توابع شهرســتان دالاهو بر اثر زلزله یکشنبه شب 

تخریب شده است.
* دبیر کل مجمع خیرین ســلامت کشــور از ساخت 
مراکز درمانی در منطقه زلزله زده غرب کشور )کرمانشاه( در 

آینده ای نزدیک خبر داد.
* وزیر کشور: در مناطق زلزله زده هیچ مشکل امنیتی و 
انتظامی وجود ندارد و تمامی دستگاه ها برای اسکان موقت و 

دائم زلزله زدگان تلاش می کنند.
* سرپرست اورژانس کشور: بیش از هفت هزار مصدوم 
زلزله طی 20 ساعت به کرمانشاه منتقل شدند، 8400 عمل 
جراحی، از جمله 100 پیوند عضو برای زلزله زدگان انجام شد.

* رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمانشاه: 
بنا به آمار تقریبی حدود 11 تا 12 هزار واحد روستایی و نیز 
حدود چهار هزار و 500 واحد شــهری 100 درصد تخریب 
شده و برای شروع آواربرداری لازم است فرم مربوطه توسط 
مالک تکمیل و خودش نیز حین عملیات حضور داشته باشد.
* مدیر کل نظارت بر توزیع توانیر از وصل شدن برق کل 
شهر »سرپل ذهاب« خبر داد و گفت: از دیروز )چهارشنبه( 
تمرکز گروه های عملیاتی برای رفع مشکل برق روستاها بود.

* جانشین ستاد بحران استان کرمانشاه با اعلام اینکه 
عملیات آواربرداری اولیه مناطق زلزله زده اســتان به پایان 
رسید، گفت: براساس آخرین آمارها تاکنون 432 تن بر اثر 

زلزله جان باخته اند و 9388 تن مصدوم شده اند.
* رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های دامی اداره 
کل دامپزشکی استان کرمانشاه: تاکنون 17 اکیپ دامپزشکی 
نسبت به دفن بهداشتی لاشه دام های تلف شده به مناطق 

زلزله زده اعزام شده اند.
* مدیر کل بیمه ایران استان کرمانشاه با بیان اینکه به 
دنبال وقوع زلزله اخیر در سرپل ذهاب پرونده 75 بیمه گذار 
این شهر برآورد خســارت شد، گفت: از مجموع این تعداد 
پرونده، 10 میلیارد ریال به خسارت دیدگان زلزله سرپل ذهاب 

پرداخت شد.
* مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی از توزیع انواع کنسرو، آب معدنی و نان  
بسته ای بین زلزله زدگان با همکاری خیرین و دستگاه های 

اجرایی مختلف خبر داد.
* مدیر کل نوســازی مدارس اســتان کرمانشــاه: 44 
مدرسه در پنج شهرستان استان تخریب و غیرقابل استفاده 

شده است.
* پزشکی قانونی اسامی 353 جان باخته زلزله کرمانشاه 

را اعلام کرد.
براساس اعلام وزارت بهداشت آمار مصدومان 9 هزار و 

388 نفر اعلام شده است.
* مدیر کل بیمه های آتش ســوزی بیمــه ایران: بیمه 
ایران برای جبران خسارت های وارد شده به آسیب دیدگان 
شهرستان ســرپل ذهاب با 50 درصد تخفیف اموال آنها را 

بیمه می کند.
* معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: 
تعداد مصدومان زلزله کرمانشاه به 9388 نفر رسید و تاکنون 
1303 عمل جراحی برای نجات مصدومان انجام شده است.

* به دنبال وقوع زلزله در استان های غربی کشور و وارد 
آمدن خســارات در این مناطق، کمیسیون اعتباری بانک 
مرکزی در جلسه فوق العاده خود اجرای امهال تسهیلات و 
پرداخت قرض الحسنه 100 میلیون ریالی برای زلزله زدگان 

غرب کشور از سوی نظام بانکی را تصویب کرد.
* فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی گفت: 
عملیات آواربرداری را از ســاعات اولیه پس از زلزله  شروع 
کرده ایم و می خواهیم احداث منازل مناطق روستایی را که 

به بسیج و سپاه واگذار شده به سرعت آغاز کنیم.
* سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور از اولین ساعات 
وقوع زلزله در مناطق زلزله زده غرب کشــور حضور یافت و 
به سازماندهی و مدیریت یگان های عمل کننده این نیرو در 

امدادرسانی به مردم زلزله زده استان کرمانشاه پرداخت.
* ســازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی: مشمولان 
کاردانی، دیپلم و زیردیپلم اســتان های زلزله زده که دارای 
برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان ماه سال جاری هستند، 
در صورت تمایل می توانند تاریخ اعزام به خدمت خود را به 

مدت سه ماه تمدید کنند.
* روابط عمومی پزشــکی قانونی کرمانشاه: دست کم 
100 جانباخته زلزله، بدون مجوز دفن شــده اند و تاکنون 
بــرای 437 جانباخته جواز دفن صادر کرده اســت این در 
حالی اســت که مدیر کل پزشکی قانونی استان این موضوع 

را تایید نکرده است.
* معاون بهداری نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی: 6 بیمارستان صحرایی توسط بهداری نیروی زمینی 

سپاه در مناطق زلزله زده خدمت رسانی می کند.

ســخنگوی نیروی انتظامی با تکذیب ادعای 
حمله راهزنان به محموله های امدادی گفت: ارتباط 
دادن برخــی ضعف ها و کمبودها در کمک به این 
مناطق با آنچه به عنوان ناامنی از آن یاد می کنند 

قابل قبول نیست.
سردار ســعید منتظرالمهدی با اشاره به بخشی از 
اقدامات انجام شده توسط نیروی انتظامی در مناطق زلزله 
زده، به تسنیم گفت: همکاران ما از همان ساعات اولیه 
در مناطق زلزله زده  کرمانشاه حضور داشتند و علاوه بر 
تامین امنیت مناطق آسیب دیده، در مراحل امدادرسانی 

نیز مشارکت داشتند.
منتظرالمهدی اظهارداشت: تا این لحظه هیچ مشکل 

امنیتی و ناامنی در مناطق زلزله زده گزارش نشــده و 
برخی شــایعات مبنی برحمله راهزنــان به خودروهای 

حامل کمک های سازمانی صحت ندارد.
وی بــا بیان اینکه برخی از آســیب دیدگان در این 
مناطق به دلیل عدم رســیدن کمک هــای امدادی به 
خانواده هایشان نگران بودند، افزود: ارتباط دادن برخی 
ضعف هــا و کمبودها در کمک به این مناطق با آنچه به 
عنوان ناامنی از آن یاد می کنند قابل قبول نیست چراکه 
از همان روز پس از وقوع زلزله شاهد حضور خودروهای 
مردمی و کمک های هموطنــان عزیزمان در دورترین 
روستاهای این مناطق بودیم که در حد وسع و توانشان 
کمک های خود را در اختیار مردم آسیب دیده این مناطق 

قرار می دادند.گفتنی است، مرتضی سلیمی رئیس  سازمان 
امداد و نجات روز سه شنبه با اشاره به این که مهمترین 
مشکل در خدمات رسانی به زلزله زدگان عدم امنیت برای 
توزیع اقلام و کمک ها است، گفته بود: کالاها و کمک های 
فراوانی تأمین شده است و در صورت فراهم شدن امنیت 

لازم این اقلام بین زلزله زدگان توزیع می شود.
این در حالی اســت کــه بســیاری از خودروهای 
شــخصی، کمک های مردمی را بدون مشــکل به این 
مناطق رسانده اند و محموله هایی که از طریق کمک های 
مردمی تهیه شــده و با خودروهای شخصی به مناطق 
اعزام شده اند، به راحتی و بدون مشکلی به دست مردم 

آسیب دیده می رسد.

سخنگوی نیروی انتظامی:

نفرستادن محموله های امدادی به بهانه »نبود امنیت« قابل قبول نیست

معاون رسانه ای مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش 
و پرورش گفت: مدارس کشور در روز شنبه ۲7 آبان 

ماه تعطیل نیست.
نجات بهرامی به فارس گفت: مدارس کشور در روز شنبه 
27 آبان ماه دایر است و هیچ تصمیمی مبنی  بر تعطیلی این 

روز گرفته نشده است.
وی افزود: مطالبــی که در فضای مجازی در خصوص 

تعطیلی روز شنبه منتشر شده است، صحت ندارد.
شنبه 27 آبان ماه بین دو روز تعطیل یعنی جمعه )28 

صفر( و یکشنبه »شهادت امام رضا)ع(« قرار دارد.

آموزش و پرورش:

مدارس کشور روز شنبه 
تعطیل نیست

دادستان تهران گفت: در موضوع قلیان اولویت در 
برخورد با واحدهای صنفی فاقد مجوز است.

به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، 
در ســومین جلسه دادســتانی تهران با موضوع آسیب های 
اجتماعی در ســال 1396، قطبی معاون دادســتان تهران 
درخصوص اقدامات کمیته هماهنگی دادسرا پیرامون وضعیت 
برندها گفت: حاصل بررســی های به عمل آمده آن است که 
در حال حاضر 400 برند در کشور شناسایی شده، اما طبق 
اعلام وزارت صنعت، معــدن و تجارت صرفاً 15 برند دارای 
مجوز می باشند و برخی برندها دارای چندین نمایندگی در 

سطح کشور است.
وی از شناسایی 74 واحد صنفی غیرمجاز و ارسال اخطار 
پلمب به آنان و شناســایی 40 واحد صنفی دیگر خبر داد و 
افزود: از 100 اخطار ارسالی، بیش از 50 واحد صنفی دارای 
تابلوی برند، تابلوی خود را برداشته و اصلاح نموده اند و صرفاً 
43 واحد پلمب شد چرا که این واحدها مجوز فعالیت در امر 

پوشاک را دارند، اما فاقد مجوز برند می باشند.
دادســتان تهران نیز در این جلسه درخصوص اهمیت 
روشن شدن چگونگی اعطای مجوز برندها و تکالیف هر یک 
از دستگاه های اجرایی و انتظامی در این راستا، گفت: با اینکه 
کسی مجوز برند داشته باشد و فعالیت تجاری نماید مخالف 
نیســتیم؛ بلکه می خواهیم زمینه فریب مردم حذف شود و 
این گونه نباشــد که مردم جنس معمولی را به اعتبار برند با 
بهای بالا خریداری نمایند. امروزه اگر بانک یا موسسه مالی 
و اعتباری قصد افزایش تعداد شعب خود را داشته باشد باید 
برای هر شعبه از بانک مرکزی مجوز دریافت کند،حال چگونه 
می توان به یک برند اجازه داد به تعداد نامحدود و بدون اخذ 
مجوز از مرجع ذی صلاح، شعبه نمایندگی در سراسر کشور 
دائر نماید.عباس جعفری دولت آبادی با  اشاره به اینکه مردم 
به اعتبار برند، کالاها را به قیمت بالا می خرند، اطلاع رسانی 
در این راستا را ضروری دانست و از وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و دیگر دستگاه های مرتبط خواست با اعلام برندهای 

واجد مجوز و نمایندگی های واقعی این برندها در سایت رسمی 
وزارت صنعت و تجارت، مانع از فریب مردم توسط متقلبان 
شوند و پلیس هم در بستن واحدهای فاقد مجوز اقدام کند.

افزایش ۲5 درصدی کشف پوشاک قاچاق 
موضوع دیگر این جلسه پوشاک بود که در ابتدا سرهنگ 
رحیمی جانشــین فرمانده پلیس اخلاقی ناجا با اشــاره به 
مشکلات موجود شامل نامناسب بودن لباس ها به ویژه مانتوها، 
تبلیغ این کالاها در فضای مجازی و اقدام به فروش البســه 
نامناسب در برخی مراکز، گفت: قاچاق کالا مجرای مهم ورود 
چنین پوشاکی است به گونه ای که طی هفت ماه نخست سال 
جاری در ســطح کشور پوشاک قاچاق به ارزش 91 میلیارد 
تومان کشف شده است که از افزایش 25 درصدی نسبت به 

سال گذشته برخوردار است.
دادســتان تهران ضمن تقدیر از عملکرد برخی ضابطان 
در بســتن برخی واحدهای صنفی کــه کالاهای خود را از 
طریق شــبکه های ماهواره ای خارجی تبلیغ نمایند، افزود: 

توسعه اقدامات از تذکر ابتدایی تا بستن و پلمب واحد صنفی 
ضروری است و شروع کار باید از فروشگاه های بزرگ باشد نه 

مغازه های خرد و کوچک.
برخورد با واحدهای صنفی فاقد مجوز عرضه قلیان 
وی در ادامه با  اشــاره به دیدگاه های متفاوت در سطح 
جامعه و مسئولان در موضوع قلیان، اظهارداشت: اولویت در 
برخورد با واحدهای صنفی فاقد مجوز اســت و لذا پلیس در 
مورد رستوران ها و کافی شاپ های عرضه کننده قلیان مکلف 
به برخورد اســت؛ مگر اینکه از برخی نهادها مانند سازمان 
میراث فرهنگی مجوز داشته باشند. همچنین قهوه خانه دارانی 
که دارای مجوز عرضه قلیان هســتند، با اقدامات قضایی و 
پلیســی مواجه نخواهند شد.جعفری دولت آبادی با  اشاره به 
عملکردهای متفاوت در استان های مختلف کشور در اجرای 
قانون منع اســتعمال مواد دخانی، اظهار داشــت: در برخی 
اســتان ها به شدت با موضوع مقابله می شود، اما اجرای این 

قانون در برخی استان ها معطل مانده است.

دادستان تهران:

پلیس مکلف است با رستوران و کافی شاپ های عرضه کننده قلیان برخورد کند


